
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 279

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 10:32:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 12:25:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 12:25:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2017 09:00:00
Objeto: Dt do contrato  Nº do contrato  Contratado                                                                   
Vigencia                Vl do contrato
Resumo: Dt do contrato  Nº do contrato  Contratado                                                                   
Vigencia                Vl do contrato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 12:28:00PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:28:00HOMOLOGAÇAO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:28:00ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:00ADJUDICAÇAO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:0020170446 (R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP - Assinad... Baixar

07/11/2017 12:27:0020170445 CIVEPEL COMERCIAL ITAITUBA - Assinado ... Baixar

07/11/2017 12:27:0020170444 NEGÃO COMERCIO-assinado - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:00PARECER TCM 42 VEICULO EDUCAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HqsPyrK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NXlVKCd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qE1c8YH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zLbRVpj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/klAffJT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nJ8VTPF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fiXidDG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qJholx7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 12:27:00EDITAL 042-2017-PP PEÇAS VEICULOS SEMED - Assin... Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO IV DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA - ... Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 042-2017-PP PEÇA... Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO II - MODELO C (5) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO II - MODELO B (5) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO II - MODELO A (5) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 12:27:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA NOVO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HY93HoM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AWKwXZl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mnsxXzA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5IuPTjB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f0RmnM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UmLj9VV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GDLffXN.pdf

